
Smlouva na poskytování služeb

Rozvoj Lustračního modulu ISMP-POVS a související úpravy modulu 

Mobilního sběru dat

Číslo smlouvy Objednatele: 1N 0/40/06/003628/2022 

Číslo smlouvy Poskytovatele: Int_SML_01/22_399

uzavřená ni7o uvedeného dno, měsíce u roku potilo ustanovení $ 1746 odsl. 2 u násl. 7 akoná 
C. 80/2012 Sb
zákoník"), o nu základě zákonu č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných z ukázek, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen ,,ZZ\Z“) (dále jen „Smlouva"), mc7i níže uvedenými 
smluv nim i strunami:

občanské zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „Občanský

Hlavní mé sto Praha
se sídlem. Mariánské nám. 2, Pruhu I, PSČ: 110 01
zastoupené1 Mgr. Jiřím Kárnívm. ředitelem Odboru inlormatickvch činností Magistrátu li), in. 
Prah>
IČ: 000645ti 1 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: ['PF banku, u.s.. účet t: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel")

u

INTl-NS Corporation s.r.o.
se sídlem: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 
zastoupená )ng. Mui línem Volným a lny. Michalem Možným 
IČ: 28435575 
DIČ: CZ28435575
zapsaná v obchodním icjstříku vedeném Městském soudem v Praze sp. za oddíl C vložka 
141306
bankovní spojení: banku Ruitteisenbunk u.s, číslo účtu 5899522001/5500 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskvtovutel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

MF/I SMI LVNIMI ŠIKANAMI BYI O tHIHOlINUlO NAŠI HJUJICI:

i. Úvodní ustanovení

Objednatel dne 24,1, 2022 zahájil zadávací řízení nu veřejnou zakázku malého rozsahu 
nu poskvtování služeb 5 názvem „Koz voj l ustračního modulu ISMP-POVS a 
související úprav v modulu Mobilního sběru dat". Nabídka Poskytovatele byla 
vybránu jako nej v hodnější, proto Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu,

l.i.

11, tu N ' ' I

< v(ll*l' |l
. li i ■ . . I

I .......... I II . I h ...
............... i.o« <i.



2. PŘEDMĚT SM LOU\”i

Před motem těl o Smi ou v v je p o v i n n os t Po? k v to v a to le po? k v tn o u t Objed nu tu I i 
programátorské a konzultační služby spolu se službou projektového vedení pro 
realizaci rozvoj Lustračníhu modulu 1SMP-POVS a souvisejících úpravy modulu 
Mobilního sběru dal, |ak je blíže specifikován v Příloze c. 2 této Smlouvy (dále jen 
„Služby") a tomu odpovídající povinnost Objednatele platit za řádně a včas za 
poskytnuté Služby dohodnutou cenu dle článku 4 této Smlouvv.

2.1.

3. Termíny a m(sto plněni

Službv dle této Smlouvy budou poskytovány po dobu 5 měsíců od nabytí účinnosti 
Sni louv v.

Místem poskytování Služeb jsou prostory Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně 
další místa určená Objednatelem.

31'

3-2.

4. Ona api.ai ikní podmínka

Cena a platební podmínky jsou specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Není-Ji výslovně uvedeno jinak, vsechnv cenv uváděné v této Smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPH a jsou sta noven v jako nejvýše přípustné. 
Poskytovatel prohlašuje, že tyto ceny plně pokrývají všechny jeho náklady spojené 
S poskytováním Služeb podle této Smlouvv.

Cena bude Objednatelem hiazenu po potvizení Akceptaěního piotokolu oprávněnou 
osobou Objednatele, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného 
Poskytovatelem. Za datum uskutečnění zdaní tel něh o plnění bude považován den 
akceptace.

Danový doklad (faktura; bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu a jeho 
přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Akeeptační protokol. 
Paktura bude dále obsahoval zejména následující údaje:

číslo Smlouvv Objednatele;

číslo a název příslušné veřejne zakázky;

popis plnění Poskytovatele;

4.t.

4.2.

4<3<

4-4

(i)

(")

(iii)

Daňový doklad (faktura) vystavený Poskytovatelem podle této Smlouvv zašle 
Pos k v t ovci te I d o p u ru če ně v e d v o u v v h oto v unie h Ob jed n a tel i a jeh o splal n os t b u d e č i n i t 
třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli, /a den úhrad v dané 
faktury bude považován den odepsání fakturované částky z úctu Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do dala jeho splatnosti daňový 
doklad (takturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy CR nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen 
oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Akceptačni protokol nebo ve kterém 
budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo

4-5-

4.6.

í.



nesprávných údajů). V lakovém případu začnu běžet doba splatnosti daňového 
dokladu (faktury) a? doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) 
Objednateli.

Smluvní strany sjednal v, že eelková eenuza poskytování Služeb a dalšího plnění podle 
tělo Smlouvy nepřesáhne částku 1 662 500 Kč bez DPH (slovy: jeden milion srst set 
sede^i t do\i tisk pel sel korun icskýih). Poskytovatel není oprávněn poskytovat plnění 
v rozsahu přesahujícím tuto částku a v případě porušení této povinnosti nebude mít 
nárok na jakoukoli jejich úhradu, a lo ani z titulu bezdůvodného obohacení 
Objednatelů.

4*'.

5. Způ sob a rozsah poskytová n í s luze b

Poskvtovatul ju povinen posk v to vat své plnění podle léto Smlouvv řádně a včas. 
Poskytovatel je povinen poslu po vat při plněni tělo Smlouvy s náležitou odbornou 
péčí, podle pokynu Objednatele a aplikoval při poskytování plnění podle léto Smlouvy 
procesy „best practiee".

Při plněni této Smlouvv je Poskytovatel povinen upozorňoval Objednatele na 
nevhodnost jeho pokvnu, kterou Posk vt o válel zjislil. Či při vynaloženi odborné péče 
měl a mohl zjislit. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých pokynu trvá. 
neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu lim vzniklou.

Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osob v. které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat plněni dle Smlouvv, budou při plnění této Smlouvy 
dodržovat veškeré obecně závazně předpis v. technické’ předpis v a nonnv vztahující se 
k vykonávané činnosti, předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy 
o vstupu do objektu Objednatele a jiné interní předpise a politiky Objednatele a budím 
se řídit organizačními pokvny odpovědných zaměstnanců Objednatele

Všechny podkladv, data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli 
na základě předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele.

Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle léto Smlouvy pro jme účely než je předmět plnění podle teto 
Smlouvv. .Nejpozději do 13 pracovních dnu od doručení žádosti Objednatele nebo od 
ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen víátit Objednateli veškeré podkladv, 
data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskvtováleli ke splnění jeho zavazku 
podle této Smlouvy. O předání bude Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na 
kterém předání potvidí svými podpisv opiávnění zástupci obou Smluvních stian.

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

prováděl jakékoli zápočlv svveh pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli ani

postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli 
třetí osobu.

V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

5-1'

5-2-

j-3-

o-4>

5-5-

5.6.

(')

PO



(i) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které bv podmiňovalo plnění 
Poskytovatele;

(ii) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
vůli Poskytovatelů, jak je vymetena v ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského 
7áknníku apod.,

která bv mohla mít jakýkoli dopad na termíny, má Poskytovatel povinnost o této 
překážou Objednatele písemně informovat, a to nej později do pěti (5) praeovníeh dnu 
od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této 
pětidenní Ihutě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva 
Poskytovatele, která se ke vzniku příslušně překážkv váži. zejména Poskytovatel 
nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínu dle této Smlouvy. 
Smluvní stranv prohlašují, zeje jim ke dni podpisu této Smlouvy známa existence 
epidemie koronaviru označovaného jako SAKS CoV-2 (způsobujícího nemoc 
COVID-19 jak muže bvI virus nékdv také v praví označován) a s ní související krizová 
opatření, jiná opatření, předpisy, správních aktv či jiné zásahy orgánu veřejné moci 
České republiky či jinvch státu, jakož i skutečnosti, že v budoucnu se tato krizová 
opatření apod. mohou vyvíjet anebo opakovat, s řadou přímých či nepřímých dopadu 
na ekonomickou či politickou situaci, zejména dodavatelské řetězce, nedostatek 
pracovních sil Či materiálu, nedostatek imanční likvidity či dalších dopadu (dále |en 
„Dopady koronaviru"). Dopady koronaviru se nepovažuji za nepředvídatelné, a 
nepovažují se ani za okolnost dle$ 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.

j.8. Poskytovatel se zavazuje k poskytnuti veškeré součinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle Z Z V Z, zejm. k poskytnutí informací, jejichž uveřejněni ukládá § 219 
//.V/., rosp. ji ne právní předpisy upravující zadávaní veřejných zakázek.

5.9. V případě, že pro řádné poskytováni služeb je nutná součinnost třetích osob, je 
Poskytovatel povinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

5.10. Poskytovatel je povinen nej později do tří (3) dnu ode dne ukončení těto Smlouvv, 
podle toho, která skutečnost nastane později, předal Objednateli ve vztahu 
k poskytování Služeb veškeré písemnosti, ať v listinné nebo elektronické podobě', 
včetně jakýchkoliv podkladových mateiiálu, koncepčních, přípiavnvch materiálu a 
projektové dokumentace vytvořené či užívané Poskytovatelem pro poskytovaní 
Služeb dle této Smlouvy (dále jen „Dokumentace"). O předání Dokumentace bude 
Smluvními shanamí vyhotoven předávací protokol.

5.11. Poskytovatel je při plněni této Smlouvy oprávněn využít poddodavatelu pemze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. V šechu v osobv, včetně 
poddodavatelil, které Poskytovatel při Své činnosti dle této Smlouvy použije, musí 
splňoval veškeré předpoklady vyžadované pro tuto činnost touto Smlouvou a obecné 
závaznými právními předpisy, musí bvf bezúhonné a musí být pinč seznámeny s 
důsledky možné trostni odpovědnosti právnických osob. Poskytovatel plně odpovídá 
za řízení poddodavatelu a dozor nad nimi. Provedení části Díla dle Smlouvy 
poddodavatelem nezbavuje Poskytovatele jeho odpovědnosti vůči Objednateli ani 
žádných jeho povinností vůči Objednateli, zejména co se lýce včasného a řádného 
provedení Služeb, Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu této 
Smlouvy, které svěřil poddodav a telí, vu stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám.

4



Poskytovatel uděluje Ob jednalo li záruku za jakost výstupu Služeb a všedi jejich částí 
po dobu dvou (2) let ode dne provedení a akce plače lakových výstupu Služeb, Ij 
akceptace příslušného Měsíčního výkazu (dále jen „Záruční doba"). Poskytovatel 
odpovídá za v ad v zjevné, skrylé i právní, které tná výstup Služeb v době akceptace 
Ob jednalo lem, a dále za ty, které se na něm vyskytnou v Záruční době dle toholo 
od sia v co. a zavazuje se. vedle dalších nároku Objednatele, je bezplatně a bezodkladně 
odslranii. Poskytovatel je odpovědný za formální, ekonomickou a věcnou správnost 
poskytnutých Služeb a jejich výstupu. Poskytovatel neodpovídáza vad v, pokud bvlv 
způsobeny výlučné zásahem do Informačního < v stému, resp. do v v slupli Služeb, po 
jejich provedení ze sírany Objednal cle. Objcdnalcl je povinen podat Poskytovateli 
zprávu o výskytu vad v kdykoliv v průběhu Záruční dobv dle lohoto odstavce, a lo v 
písemné lormě anebo e-mailem s uvedením konkretizace vylekaných vad a 
preferovaným způsobem jejich odstranění. Práva z vadného plnění nevylučují nárok
Objednatele na náhradu újmv.

il.ia.

Ochrana důvěrných intormaci a osobních údajů6.

Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní stran v v souladu se zákonem c. 
412/2U05 $b , o ochraně utajovaných inlormací a o bezpečnostní způsobilosli, ve znění 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obě Smluvní sírany se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskvl ovát informace podle 
zákona č. IUď/1969 $b., o svobodném přístupu k intormacím, ve znění pozdějších 
předpisu není tímto ustanovením dotčena.

/a neveřejné informace se považují veškero následující intormaco:

• veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 
s touto Smlouvou;

• informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

• veškeié další informace, které bud cm Objednatelem či Poskytovatelem 
označeny jako neveřejné ve smyslu ustanovení § 218 ZZVZ.

Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 této Smlouvy se 
nevztahuje na íntoimace:

• které jsc»u nebo se stanem všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností Smluvní stranou,

• ii nichž je Smluvní strana schopna prokázat, zejí bvlv znám v a bvlv |í volně 
k dispozici ještě před přijetím těchto informací od druhé Smluvní sírany,

• které budou Smluvili straně po uzavření léto Smlouvy sdělen v bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,

• |0|ichž sdělení se vyžaduje dle právního předpisu nebo na základě 
p ra v i un i \*néh o sou d n íh o roz h i )d nu t í nebe) p ra v i im i \*néh i) rc >zh od n u I í
správního orgánu.

6.1.

6.2.

6.3-

6.4.

a



6.r». Nu veřejné informace zahrnují rovněž veškeré i n formo co získané v souvislosti
splněním léto Smlouvy náhodné nebo bez vědomí Objednatele a dále veškeré 
informace získané od jakékoliv třetí strany, které se Ivkají Objednatele ěi plnění této 
Sm louvy.

6.6. Smluvní stran v se znvazu|í, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné miorinace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nozbvtné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné mlormace Objednatele proti odcizení nebo |inému 
zneužití,

6.^. Poskvtovatul se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této 
Smlouvy. Jiná použití neisou bez předchozího písemného svolení Objednatele 
přípustná.

6.8. Pos k v t< > vatě I je po v i nen s véh o pří pad néh< > p od d od av a tel e z a v áza t p ov i n n os t í 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

6.9. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto Článku 6 Smlouvy trvá po dobu 5 lei od ukončení 
této Smlouvy.

6.10. Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 6 Smlouvy má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody.

6.11. Pokud Poskytovatel v rámci plnění Smlouvv přijde do slvku s osobními údaji, je 
povinen tvto osobní údaje chránit v souladu s požadavky vyplývajícími (i) z nařízení 
Fvropského parlamentu a Rad v (FU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném puhvbu těchto údajů a o zrušení směrnice 
9‘5.;4ř>/l:S (obecne nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízeni"), bii) ze 
zákona ě. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisu 
a <iii) z této Smlouvv.

6.12. Poskytovatel je povinen přijmout veškerá opatření k tomu, abv nemohlo dojít 
k neoprav němé mu nebo nahodilému přístupu k tomto osobním údajům, jejich změně', 
zničení či zhátě, neopiávněnvm přenosům či jinému zneužití, a zabezpečit nakládání 
$ osobními údaji v souladu s Nařízením a příslušnými pravnnm předpisv na ochranu 
osobních údajů. Poskytovatel se zavazuje, že s přihlédnutím ke stavu technik v, 
nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům práce s osobními údaji i 
k různé pravděpodobným a různé zavažnvm rizikům pro práva a svobodv tvzíckvch 
osob přijme veškerá technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany osobních 
udaju k vyloučení možnosti neoprávněného nebo nahodilého přístupu třetích osob 
k osobním údajům, k jejich změně, zničení ěi ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Tato 
povinnost platí 1 po ukončení přístupu k osobním údajům

6.13. Bude-li v souvislosti s činnostmi Poskytovatele dle této Smlouvy docházel 
k systematickému zpracování osobních údajů pro Objednatele, zavazují se Smluvní 
strany (vždy nejpozději před zahájením zpracování osobních údajů) uzavřít v souladu 
sel. 28 Nařízení smlouvu o zpravování osobnit h údajů. Smlouvu o zpracování 
osobních údajů jo Poskytovatel sObjednatelem povinen uzavřít bez zbytečného

6



odkladu v želv, pokud ke opracováni osobních údajů skutečno dochází, a když k to inu 
Objednatel Poskytovatele písemně vy7ve

Pokud Poskytovatel poruší povinnost chránit osobní údaje v souladu s tímto či 6 (nad 
rámec smluvních pokut sjednaných ve či 7 této Smlouvy), vzniká Objednateli nárok 
na zaplacení smluvní pokuty ve v vši částkv sankce případně ulomené 7 tohoto důvodu 
Objednateli ze stran v Úřadu pro ochranu osobních údajů či jiným správním orgánem. 
Objednatel je však za předpokladu, že mu k tomu Poskytovatel poskytne nezbytnou 
součinnost, povinen uplatnit v příslušných řízeních veškeré přiměřeně nnmilkv, které 
mohl uplatnit ve svém zájmu, a v rámci řízení je povinen řádně hájit svá práva.

Objednatel za účelem plnění Smlouvv zpracovává osobní údaje obsažené ve Smlouvě 
(kontaktní údaje) anebo osobní údaje zaměstnanců Poskvtoválelo, které získal v 
souvislosti splněním Smlouvv a které zpracovává v souladu s Nařízením a 
příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů. Osobní údaje poskytnuté 
Poskytovatelem dle léto Smlouvy bude Objednatel zpracovával a uchovávat nejdéle 
po dobu platnosti Smlouvv a následné deset (10) let. Zaměstnanci Poskytovatele jako 
subjekty údajů uplatňuji veškerá práva vůči svému zaměstnavateli - Poskytovateli.

6.14.

6.15.

Sankce a pojištění7.

V případě prodlení Objednatele s platbou cen v za poskytnuté plnění je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné Částkv za každý 
započatý den prodlení.

Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve v vši 5.000,* Kč 
(slovy: prl iwc korun os/u/i li) za každv započatý den prodlení Poskytovatele s plněním 
dle této Smlouvv.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřejne i n tor mace a/neb o podniknout veškeré 
nezbvtné krok v k zabezpečení těchto inťormaeí a/nebo Poskytovatel v rozporu s touto 
Smlouvou použije neveřejné infoi mace jinak než za účelem plnění této Smlouvv o .'neb o 
Poskytovatel poruší svou povinnost zavázal svého případného poddodaválelo 
povinností mlčenlivosti a lespektováním práv Objednatele a/nebo Poskvtovatel poiuší 
$ve povinnosti vztahující se k ochraněosobních udaju dle teto Smlouvv, bude povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kě (slovy: vel l<<ic konin 
českých) za každé takové ponížení.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvně součinnost třetích 
osob ve smyslu článku 5 9 této Smlouvy, bude Poskytovatel povinen zaplatil 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovv.-dwt tisíce korun irských ) za každé 
takové porušení.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost mít sjednáno pojištění anebo 
předložit Objednateli pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení pojistitele 
prokazující existenci pojištění ve smyslu článku 7,9 této Smlouvy, bude Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisk korun 
českých) za každé takové porušení.

7.2.

7.3<

7.4«

7-5*

7



*7.6. Smluvní pokut v stanovené dle lob o to článku 7 jsou splatné clo třiceti (30) dníi ode dne 
doručení výzvy oprávněné Smluvní strany k zaplacení smluvní pokulv povinné 
Smluvní stra né.

7.^. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 proti jakýmkoli i budoucím a v daném 
okamžiku nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména 
pohledávkám na zaplacení cen v.

*7.8. Smluvní stratu- od chvi né od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokulv podle léto Smlouvy není dotčena povinnost 
Poskv to vatě le nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na klcrnu Se' smluvní pokuta vztahuje.

“.9. Poskytovatel se zavazuje mil po dobu trvání platnosti týlo Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobé při výkonu podnikatelských činností, 
které jsou součástí plnění dle této Smlouvy, a to s pojistným plněním vyplývajícím z 
ta kov éh o p oj i š l ěn í v čá st cc mini m á 1 n ě 2 000 00U .-KČ l ?os ky I o v a t el je p o v i n e n p řed I ož i t 
kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost Objednatele platnou 
pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení pojistitele prokazující existenci pojištění v 
rozsahu požadovaném v tomto odstavci. Poskytovatel je povinen předložit příslušný 
doklad prokazující pojištění ve stanoveném rozsahu nejpozdéji doň (pěti) dnu ode dne. 
kdy bvl o to Objednatelem požádán. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Pos k v t< >vatě lom I ívt i m ose )b á m musí rov něž zah rn ovát i poj i sté n í v šec h 
poddúdavntelu Poskytovatele, případné je Poskytovatel povinen zajistit, aby obdobné 
pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho pod dodav a tele, kteří se pro něj 
budou podílet na poskytován 1 plném podle této Smlouw.

Doba trvání a možnost ukončcní SMLOUVY8.

8.1. Til to Smlouva se uzavírá na dobu ui čitou, a to na dobu uvedenou v článku 3 odst. 3.1 
teto Smlouvy

Tato Smlouva nabvva platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících duvěru pro elekti onické 
transakce, ve znění pozdějších předpisu, do tělo Smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-lí součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souboru tvořících v soulu nu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva nabvvá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluva 
o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), přičemž smluvní 
sírany výslovně sjednávají, že uveřejnění lélo Smlouvy v registru smluv zjistí 
Objednatel.

Tato Smlouva muže být předčasně ukončena pouze na základe dohody obou 
Smluvních stran, výpovědi dle tohoto článku S nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
síran v souladu s toul o Smlouvou.

8.2.

8.3.

8.4.

8



8.5. Objedná lei je oprávněn odstoupit od léto Smlouvy v případě, 2c je Poskylovato) 
v prodlení s poskytováním Služeb dle lélo Smlouvy podobu delší než pěl (5) dní oproli 
sjednaném termínům a nezjedná nápravu ani do dvou (2) dní od doručení písemné 
vvav Objednatele.

8.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupil od této Smlouvy v případě. 7v Objednatel jo 
v prodlení s plulbou cenv po dobu delší než člvřicel pěl (45) dnu po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dtui od 
doručení písemné výzvv Poskytovatele k nápravě

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
odslouponí druhé Smluvní slraně.

8.8. Ob jed na lei je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a lo i bez udání důvodu,
přičemž výpovědní Ihuta v (rváni jednoho (!) měsíce počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bvla Poskv lov ateli doručena 
písemná výpověď tělo Smlouw.

8.y. Ukončením léto Smlouvy nejsou dotčena ustanovení tykající se: 

smluvních pokul,

ochran v důvěrných informací a osobních údajů,

(i ii) práv dušev ního v lastnictví,

práva na náhradu škod v vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

ustanovení 1 v kaj íc í se lakových práv a povinností, z jejichž povah v vvplvvá, že 
mají trval i po skončení účinnosti léto Smlouvy.

8.10. V případě předčasného ukončení této Smlouw má Poskytovatel nárok na úhiadu 
Služeb provedených v souladu s toul o Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasné! 10 ukončení této Smlouw.

(i)

(h)

(iv)

(v)

Práva duševního vlastnictví9.

Pro účely I o ho to článku 9:

„Autoiské dílo" znamená dílo ve smyslu $ 2 Autorského žákem a;

„Autorský zákon" znamená zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně néklorvch zákonu (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisu;

„Databáze" znamená databázi ve sm vsi li § 88 Autorského zákona a jakoukoliv jinou 
noch r á něn uu d a l ab á z i;

„Nev chřadni licence" představuje nev ýtiradni nevýlučné oprávnění k vvkonu práva 
užít (licenci, resp pod licenci) Aulorská díla a oprávnění k výkonu práva vytěžovat a 
zužitkovat Databáze, a lo v územně neomezeném rozsahu a všemi způsoby 
odpovídajícími účelu, pro který jsou laková Aulorská díla. resp. Databáze, určena, a 
lo na celou dobu trvání majetkových práv autora, a bez omezení množstevního 
rozsahu, a dále souhlas k postoupení (zcela anebo z části) nebo poskytnutí oprávněni 
ivořídch současí léto licence (podlicenci) zcela nebo zčásti jakékoliv třeli osobě;

9.1.

9



„Výhradní licence’’ představuje výhradní oprávnění (licenci, rosp. pod licenci) k 
výkonu práva užil Autorská díla a k výkonu práva vytěžovat a zužitkoval Databáze 
vytvořené na zakázku pro Objednatele, a tu v územně a množstevně neomezeném 
rozsahu a všemi známém i z působ v užití, k jakémukoliv účelu, a to na celou dobu 
trvání majetkových práv autora, a k postoupeni [ztela anebo z ěásti) nebo poskvlnulí 
oprávnění tvořících součást této licence (podlicenci) zcela nebo zčásti jakékoliv třetí 
osobě, a lo včetně svolení laková Autorská díla a Databáze měnil, upravoval, jinak 
do nich zasahovat, spojovat s jinými díl v a zařazovat je do děl souborných nebo 
dokončit taková nehotová Autorská díla a Databáze, to vše i prostřednictvím třetích 
osob, a lo ve všech formách vv|ádření. Výhradní licence se rovněž vztahuje na 
jakékoliv konfigurace, změn v, úpravy a customizaco těchto Autorských dél a 
Databází.

V7mkne-li v souvislosti s prováděním Služeb Autorské dílo anebo Databáze, 
Pos k v t< > vatě I u d ě I u je Ob jed natě li oka mž i kem p řed á n í ta k ov éh o v ý s t u pu S1 liz eb 
oprávněni užívat Autorská díla, resp. Databáze, obsažená v takovém výstupu Služeb, 
a lo v rozsahu dle tohoto článku 9, přičemž (alo ustanovení se uplatní rovněž ke všem 
případným pozdějším verzím (aktualizacím) či úpravám takových Autorských děl či 
Databází.

V7mkne-li v souvislosti s prováděním Služeb Autorské dílo anebo Databáze, které 
budou v \ tvořen v na zakázku pro Objednatele, Poskytovatel Objednateli uděluje 
Výhradní licenci. Poskytovatel prohlašuje, že oprávněné zájmy autora nemohou bvt 
značně nepříznivě dotčen v tím, že Objednatel nebude Výhradní licenci vůbec či zčásti 
užívat, bez ohledu na tuto skutečnost Strany tímto sjednávají, že právo Poskytovatele 
na odstoupení dle § 237b Občanského zákoníku není Poskytovatel oprávněn uplatnit 
před uplvnutím deseti (10) let od udělení Vyhladni licence.

Pio všechny případy, ve kterých je součástí výstupů Služeb Autorské dílo nebo 
Dat a ba ze, které nebudou vytvořeny na zakazku pro Objednatele, Poskytovatel 
Objednateli uděluje Nevýhradní licenci.

Specifikace Autoiskvch děl a Databází, kteiébudím dodány za podmínek Nevyhladili 
licencuje Poskytovatel povinen sdělit ještě před předaním příslušného výstupu Služeb 
Objednateli k provedení akceptaěního řízení a je povinen je prokazatelně vvmezit 
v lámci příslušného Služeb, icsp. jeho části či výstupech, a to včetně přesného popisu 
a spéci ti koce podílu takových Autorských děl a Databází na příslušném výstupu 
Služeb. Neintormuje-li Poskytovatel Objednatele dle předcházející větv, pak platí, že 
se jedna o Autorská díla a Databáze vytvořené na zakázku pro Objednatele.

Pro všechny případ v, ve ktervch nemůže Poskytovatel z objektivních důvodů 
nezávisejících na jeho vůli sám udělit Objednateli Výhradní licenci ěi Nevyhradní 
licenci je Poskytovatel povinen zabezpečit, že třetí osoba, která má užívací práva 
k Autorskému dílu. resp. Databázi, obsažená vlakovém výstupu Služeb Objednateli 
poskytni' bezúplatně oprávnění (licenci) k užití Autorského díla, resp. právo vytěžovat 
a zužitkoval Databázi, za podmínek Nevyhradní licence tak, abv nebylo omezeno užití 
příslušného výstupu Služeb, a to nej později v den předání příslušného výstupu 
Služeb, jehož součásti je takové Autorské dílo či Databáze k akceptačnímu ř i zení. 
Nebude-li Obiednaleli v den předání příslušného výstupu Služeb předloženo 
v písemné formě udělení oprávnění třetí osobou dle předchozí věty, znamená to, že

9.2

93

9 4

9 5

96

10



příslušná oprávnění udělil Objednateli Poskytovatel v rozsahu Nevý hradní licence dle 
předcházejících článku tělo Smlouvy.

9 I *ro za ni ozon í poch v bn oslem l ’os kv t o va l e I d á I e p i'o h I a suje n 7 a va z u je se z nbez pec ií ve
vztahu k udělené Výhradní licenci a Nov vh radní licenci, že:

a) Objednatel bude mimo jiné oprávněn (i) měnil, zkoumat, z pěl ně odvozovat, 
rozebíral, sestavovat nebo |iným způsobeni upravovat, případně překládat 
veškerá Autorská díla a Databáze, jejich názvy, označení autora a jakékoli jiné' 
údaje lekající se označeni příslušného Autorského díla a Dalabáze, (ii) 
spojoval nebo užíval veškerá Autorská díla a Databáze společně s jakými kol i 
jinými díly, materiálem, produkty nebo jinými předmět v duševního 
vlastnictví a zařazovat veškerá Aulorská díla a Databáze do jakýchkoli děl 
souborných, (i i i) rozšiřovat, pro na j ímat, p ú jc oval, v vs I a v o v a t, sdě l< > vat 
veřejnosti a jiným způsobem užívat veškerá Autorská díla a Databáze, aniž 
bv bvl povinen uvádět autora kteréhokoli příslušného Autorská díla a (iv) 
svým vlastním jménem a na svůj vlastni úěet vykonávat Výhradní licenci a 
Nevý hrad ní licenci v rozsahu dle této Smlouvy, a to ke všem Autorským 
dílům a Databázím.

h) Výhradní licence i Nevý hrad ní lieenee jsou libovolně postup i telné na další 
osoby. Poskytovatel výslovně uděluje souhlas k případným dalším 
postoupením Výhradní licence a Nevýhradní licence a prohlašuje, že žádný 
další souhlas Puskytovatele anebo jiných třetích osob k těmto postoupením

není potřebo.

9.8, Poskytovatel prohlašuje, že s ohledem na povahu výnosu z udělených oprávnění dle 
tohoto článku 9 nemohou vzniknout podmínky pro uplatnění ustanoveni § 2374 
Občanského zákoníku, tedv že odměna za jejich uděleni nemůže bvl ve zřejmém 
nepoměru k zisku z využití takových oprávnění a významu příslušného Autorského 
díla pro dosažení takového zisku.

<).<). Objednatel není povinen kterékoliv z udělených oprávněni dle tohoto článku 9 využít.

9.1 u. Odměna za poskytnutí (postoupení) oprávnění dle lohoto článku 9 je součástí ceny 
Bude-li z jakéhokoliv důvodů nezbytné nebo účelné určit výši odměny za poskytnutí 
oprávněni dle tohoto článku 9, pak Smluvní stran v pi ohlašuji, že taková odměna činí 
10 % (deset procent) 7 ceny připadající na příslušný vyšlup Služeb.

9.11, Poskytovatel je povinen poskytovat veškeré Skižbv bez právních vad. 1’oskvtoválel ve 
všech případech odpovídá za případné porušení práv duševního vlastnictví třetích 
osob Objednatelem v důsledků řádného užívání všech výstupu dle léto Smlouvy. 
V případě, že k jakémukoliv výstupu této Smlouvy uplatní právo jakákoliv třetí osoba, 
zavazuje se Poskytovatel nahradit Objednateli veškerou újmu takto z působenou, jakož 
i náklad v vynaložené na obranu práv Objednatele. Poskvlovatcl se v takovém případě 
dále zavazuje na svůj náklad poskytnout Objednateli veškerou možnou součinnost 
k ochraně jeho práv. V případě uplatněni nároku třetí strany, nebo je-li důvodné 
předpokládat, že takový nárok bude uplatněn, zabezpečí Poskytovatel Objednateli 
možnost dále příslušný výstup užívat bez nároku na úplatu nad rámec sjednaný v této 
Smlouvě.



V případu porušení povinnosti dle lob o to článku 9 ze stran v Poskytovatele je 
Poskytovatel povinen nahradit Objednateli veškerou vzniklou úpuu včet ně nakladli na 
právní zastoupení v rámei případného soudního řízení.

Nov v hrad ní li tonu: anebo Výhradní lieenee dle této Smlouvy se použije v maximální 
možné míře přípustné českým právem ne|on na Autorská díla, ale také na jakékoliv 
jiné výsledky poskytování Služeb, které jsou předmětem právní ochrany nehmotných 
statků, zejména na knovc-hovc, které Poskytovatel vytvoří v rámci nebo v souvislosti s 
plněním Smlouvy Poskytovatel tak tímto uděki|e Výhradní licenci anebo Nevýhradní 
licenci 1*0 v něž k tukovým předmětům práv k nehmotným statkům. Strany přitom pro 
zamezeni pochybnostem prohlašují, že veškerá data předaná či zpřístupněná 
Objednatelem a zpracovávaná Poskytovatelem při plnění této Smlouvy nadále náleží 
Objednateli

9,12.

9.13’

10. OPRÁ V N ĚN É OSOBV

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

10.1.

(i) Oprávněnými osobami Objednatele:

Mg!-. Jiří Károly, ředitel odboru inřormatic kých činností, tel.: 
m a i 1

Tng, Markéta Horská, vedoucí oddělení rozvoje 1S/ICT, tel: 
e-mail:|

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

Ing, Martin Volny, jednatel, tel:
Ing. Michal Možný, jednatel, tel

Opiávněné osobv, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou opiávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k 
tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v 
záležitostech teto Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osobv, jsou však povinuv takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit.

Veškeré uplatňováni nároků, sdělováni, žádosti, předávání informaci a pod. mezi 
Smluvními stranami dle léto Smlouvy musí bvl příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné tor mě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou 
poštou nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, neni-li sjednáno jinak.

10,2,

10,3,

í.



11. Z Á VĚ REČ N Á USTANOVEN l

11.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních síran o předmětu tělo Smlouvv. 
Vyjma 7měn oprávněných osob podle článku 10 (élo Smlouvv mohou veškerý 7mény a 
doplňky léto Smlouvv bvt provoděn v pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
7měnv či doplňku, a to písemným, číslovaným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany.

11.2. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, abv lato Smlouva bvla vedena v Centrální 
evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmělu smlouvv, Číselné označení této Smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskvtovatel dále výslovně souhlasí s lim, aby lato Smlouva 
bvla v plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určenvch Objednatelem 
Poskvtovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tálo Smlouva byla uveřejněna v registru
smluv dle ZRS. Smluvní sírany prohlašuji, že Smlouva neobsahuje obchod ni tajemství 
ve smyslu $ 5U4 Občanského zákoníku ani jiné informace vyloučené z povinnosti 
uveřejnění (s výjimkou uvedenou dále) a jsou včetně jejich příloh způsobilé k 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu Z KS a Smluvní sírany s uveřejněním Smlouvv, 
včetně jejích příloh souhlasí. Výjimkou jsou osobní údaje v podobě jmen a kontaktních 
údajů osob, které budou z necite lněný, a obchodní tajem sl v i a důvěrně informace 
<>7 na ceně Poskytovatelem ve smvslu //V/,.

11.3. Tálo Smlouva a všechny vztah v 7 ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky.

11.4. Spor, klér v vznikne na základě tělo Smlouvy nebo s touto Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní stran v povinny řešit především smírnou cestou. Nebude-li spor vvřesen do 
třiceti (30) dni ode dne, kdv o sporu jedna Smluvní shana uvědomí druhou Smluvní 
síranu, bude spor řešen příslušným obeenvm soudem České republiky.

11.5. V případě, že některé ustanovení tělo Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či ne vymahatelným, nebo bude*-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanoveni této Smlouvv v platnosti a účinnosti, pokud z povah v 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, zeje nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsem 
povinny nahradil neplatné, neúčinné nebo ne vymahatelné ustanoveni Smlouvv 
ustanovením jinvm, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodě jako Celku.

11.6. Nedílnou součástí této Smlouvv jsou následující příloh v.

Příloha č. 1: Cena

Příloha č. 2: Specifikace předmětu smlouvv

V případě rozporu mezi textem této Smlouvv a textem přílohy má přednost 
ustanovení textu této Smlouvv

Poskvtovatel výslovně prohlašuje, že v souladu s § 176a odsl. 2 Občanského zákoníku 
na sebc bere nebezpečí z měn v okolností.

11.7.



ii.8. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ni smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů.

V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavni město Praha

Poskytovatel:
INTENS Corporation s.r.o.

ing Martin ESSaS- 

Volný Datum: 2022.02.17 
08:56:18+01W

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatiekveh činností

Ing. Martin Volný
jednatel

MHMP

Digitally signed by 
Ing. Mic hal Možný 
Dáte: 2022.02.21 
00:42:47 +01*00*

Ing. Michal 
Možný

Ing. Michal Možný 

jednatel

14



priloiia c.i
Cena

l. Cena

I I. Cena plněni jostimovono následovně.

Počet
člověkodnu

Cena v Kč 
bez DPHPoložka

A) Uealizaee požadavku na rozvoj l M 86,5 1.081.250,-

B) Realizace souvisejících požadavku na úpravu MSP 46,5 581.250,-

Celková cena bez DPH 1.662.500 Kč

Celková cena s DPH 2.011.625 Kč

15



priloiia c. 2
Specifikace předmětu smlouvy

1‘oskvtov.ild se /uvu/ujc pro Objednatele rc.ilí/ovjt programátorské a konzultační službv 
spolu se službou projektového vedení pro realizaci níže uvedeného rozvoje Lust ručního 
modulu ISMP-POVS j souvisejíc íeh úprav v modulu Mobilního sboru duh

Lušti ačtti modul

Lustrační modul jc představován samostatným nezávislým systémem. postaveným na 
platformě IN | lQ. pro napojeni externích databazi a registru či evidenci pro potřeby lustrací 
osob (právnických, fyzických) a vozidel v rámci výkonu činnosti MP HMP Implementovány 
jsou již nékteie z legistixi a databází Tato implementace dostupných rozinám pro položeni 
lustrační ho dotazu do dostupných evidenci a databází bude i dále probíhat Pro v v užiti tohoto 
lustrační ho modulu v rámci prostředí MP HMP (ISMP) jsou a budou v v staven v webove službv 
(typu RLSI/SOAPL prostřednictvím kterých jsou a budou pokládány lustrační dotazy 
modulu i aplikací z prostředí MP Vedle toho jc dostupné uživatelsko rozhraní (webová SPA) 
pio pokládání Instračních dotazu, ale také pio potřeby kontiolni činnosti, nad již uskutečněnými 
lustracemi (veškeré dotazy procházející přes lušti a čni modul jsou logovány)

P< >SK> I OVÁNI' I^U^R<:H>NAI I I Y

Lustrační modul zajišfuje následující hlavní službv v rámci ISMP POVS

• Integruje databazc. registry a evidence pro možnost piovadčni lustiaci (viz následující)
• Poskvtuje aplikacím MP HMP rozhraní (webové služby REST/SOAP) pro prováděni 

lustrací v takto integrovaných systémech pro prováděni lustrací
• Poskytuje uživatelské rozinám pro pokládám Instračních dotazu a zobrazeni výsledků 

lustrace
• Zaznamenav* veškere lustrační dotaz v včetně odpovědi
• Poskytuje uživatelské rozhraní pro kontrolní činnost zodpovědných orgánů
• Napojeni na centrální identity management MP HMP.

EX)s (i;.i((l IMl ()RACf A ) 1 iSl RACI

V současné dobč jsou intcgiovány následující databazc, evidence a registry, do kterých jc 
možné pokládat luštiačm dotazy.

• Registr vozidel - MD CR - registr vozidel 
« Rcgi stí n d i čú M V Č R.
• Odcizená vozidla - MP HMP
• Evidence odtahů -KFV1S 
« Evidence vraku - KLVIS
• Hledánu a odcizenu vozidlu - eOON Put ros MY CR.
• Vozidla taxi - databazc MP Orga MHMP.
• Oprávněni k parkovaní v nove koncepci ZPS CIS Z PS TSK
• Hledane a pohřešované osoby (české) - eOON Patros MY CR.

16



• Základní registr)' ISZR MV ČR (ROS registr osob, ROB registr obyvatel).
• Přestupci - ISF.P - Informační systém evidence přestupků
• 1SEO - Informační systém evidence obyvatel.
• ISC - Informační systém cizinci.
• Erotické provozovny a provozovny VI IP - MP IIMP KEVIS.
• Registr)' či pováných psu integrace na databáze MHMP.
• Evidence občanských průkazů (ztráta, odcizení)
• Databáze fotografií FO MVČR

Specifikace požadavků na rozvoj Lustračního modulu ISMP-POVS
Požadavek#

Rejstřík trestů - fyzické osoby
Integrace na registr trestů fyzických osob prostřednictvím EGSB

Rejstřík trestů - právnické osoby
Integrace na registr trestů právnických osob prostřednictvím EGSB

Evidence občanských průkazů (EOP)
Integrace na evidenci občanských průkazů

EOP - media (fotky)
Integrace na databázi fotek prostřednictvím AIFO pro proklik z registrů ROB, AISEO, AISC

Vraky
Úprava komunikace s databází vraků pro rozlišení vraku dle propadlé platnosti TP a 
“klasického vraku"

Opis - zákonné důvody
Úpravy vyvolané potřebou zákonných důvodů u Opisu a novou roli, která bude mít k 
vybranému zákonnému důvodu přístup

P.1

P.2

P.3

P.4

P.5

P.6

Modul Mobilní sběr dat
Subsystém Mobilní sběr dat (dále jen ,,MSD“), kde jsou naimplementovány v prostředí MP 
HMP funkčnosti, umožňující strážníkovi v terénu prostřednictvím mobilní aplikace evidovat 
své činnosti, zadávat přestupky a získávat informace pomocí lustračních dotazů z registrů 
vozidel, osob a dalších lustrací.
Systém tak přináší snížení administrativní zátěže strážníka spojené s přepisováním údajů 
pořízených v terénu v papírové podobě do elektronické podoby, zároveň lustrace zvyšují 
dostupnost informací strážníků v terénu. Uživateli jsou strážníci, motorizované jednotky a 
management MP HMP.

PROCI-SY. I><)\m)RC)Vani- SUBSYSTl-MHM MSP

• Autentizace strážníka (uživatele) při přihlášení do mobilní aplikace a dostupnost dat pro 
přihlášeného strážníka (uživatele)

• Evidence přestupku v oblasti problematiky parkovacích oprávnění
• Pořízení fotodokumentace k přestupku

17



• Informační podpora strážníka v terénu - lustrace vozidel, osob, zón placeného stáni 
apod. (návaznost na Lustrační modul)

• Správa číselníků používaných v MSD

IMPI.I-Vll-NTOVANI- RINKCIONAI.n V V MSP

• Návaznost na Operační řízení
• Lustrace
• Události
• Přestupky
• Generování přestupku z události.
• Dokumenty pro plnění služby
• ZPS/CIS
• Mapa / GIS / lokalizace
• Ostatní

Specifikace požadavku na související úpravy modulu Mobilního sběru dat ISMP-POVS
Požadavek#

Rejstřík trestů - fyzické osoby
V návaznosti na rozvoj ISMP LM bude provedena integrace na registr trestů fyzických osob 
prostřednictvím EGSB

Rejstřík trestů - právnické osoby
V návaznosti na rozvoj ISMP LM bude provedena integrace na registr trestů právnických 
osob prostřednictvím EGSB

Evidence občanských průkazů (EOP)
V návaznosti na rozvoj ISMP LM bude provedena integrace na evidenci občanských průkazů

EOP - media (fotky)
V návaznosti na rozvoj ISMP LM bude provedena integrace na databázi fotek 
prostřednictvím AIFO pro proklik z registrů ROB, AISEO, AISC

Vraky
V návaznosti na rozvoj ISMP LM reagující na úpravy komunikace s databází vraků pro 
rozlišení vraku dle propadlé platnosti TP a "klasického vraku" bude tato změna promítnuta 
do mobilní aplikace MSD

Opis - zákonné důvody
V návaznosti na úpravy ISMP LM budou provedeny úpravy vyvolané potřebou zákonných 
důvodů u Opisu

P.7

P.8

P.9

P.10

P.11

P.12

I8


	Rozvoj Lustračního modulu ISMP-POVS a související úpravy modulu Mobilního sběru dat
	Hlavní město Praha
	INTENS Corporation s.r.o.
	Cena
	Poskytované funkcionality
	Existující integrace a lustrace
	Procesy, podporované subsystémem MSD
	Implementované funkcionality v MSD


